1

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 9

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

г. Москва                      «30» октября 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель

Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п.

10.3.2. Устава НП «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 8 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович (ООО «Техноэкопроект»);
2. Введенский Михаил Сергеевич (ЗАО «ВЕКТОР-90»);
3. Воропаев Сергей Иванович (ООО «Сенар»);
4. Галицкий Алексей Иванович (ООО «Фирма Грандстрой»);
5. Гурьев Юрий Романович (ООО «Космос-2002»);
6. Зайцев Вячеслав Александрович (ЗАО «Антарес»);
7. Кушхов Казбек Сергеевич (ООО «ЮНК»);
8. Романенко Андрей Борисович (ООО «СК «Триада»).

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт НП «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 8 (Восьми) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 8 (Восемь)  членов

Правления  некоммерческого партнерства «НП «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

2. О приеме членов в  Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего

предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня

«О приеме членов в Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого

партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего

предпринимательства – ОПОРА» от:

1) ООО "НОВОСТРОЙ" (ОГРН 1052309108862)
2) ОАО "Щербинский лифтовый завод" (ОГРН 1025007512474)
3) ООО "Парус" (ОГРН 1062536016641)
4) ООО Управляющая компания "Дальсервис" (ОГРН 1092505000048)
5) ООО "ИнвестСтройЗаказ" (ОГРН 1092511001461)
6) ООО "Промремстрой" (ОГРН 1052503769988)
7) ООО "РОССТРОЙ" (ОГРН 1056500637214)
8) ООО "Сантехстрой" (ОГРН 1082536000183)
9) ООО "Сибинвест" (ОГРН 1048603052442)
10) ООО "ТехнокомИнвестСтрой" (ОГРН 1078913000077)
11) ООО "СеверСтройАльянс" (ОГРН 1088913000648)
12) ООО "ПартнерГарант" (ОГРН 1088905002636)
13) ООО "Строительная компания "Карэн" (ОГРН 1088913000440)
14) ИП ''Рафиков Ильдар Рифгатович'' (ОГРН 304890507600045)
15) ООО "Комфорт" (ОГРН 1095752000288)

и сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов

Специализированным органом по контролю за соблюдением членами Некоммерческого

партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего

3

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

предпринимательства – ОПОРА» требований стандартов и правил партнерства и результатах

проверки достоверности сведений.

2.1. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "НОВОСТРОЙ" (ОГРН 1052309108862).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "НОВОСТРОЙ"

(ОГРН 1052309108862).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.2. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ОАО "Щербинский лифтовый завод" (ОГРН 1025007512474).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ОАО "Щербинский

лифтовый завод" (ОГРН 1025007512474).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.3. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Парус" (ОГРН 1062536016641).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Парус" (ОГРН

1062536016641).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

4

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.4. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО Управляющая компания "Дальсервис" (ОГРН 1092505000048).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО Управляющая компания

"Дальсервис" (ОГРН 1092505000048).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.5. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "ИнвестСтройЗаказ" (ОГРН 1092511001461).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "ИнвестСтройЗаказ"

(ОГРН 1092511001461).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.6. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Промремстрой" (ОГРН 1052503769988).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Промремстрой"

(ОГРН 1052503769988).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.7. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "РОССТРОЙ" (ОГРН 1056500637214).

РЕШИЛИ:

5

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "РОССТРОЙ" (ОГРН

1056500637214).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.8. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Сантехстрой" (ОГРН 1082536000183).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Сантехстрой" (ОГРН

1082536000183).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.9. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Сибинвест" (ОГРН 1048603052442).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Сибинвест" (ОГРН

1048603052442).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.10. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "ТехнокомИнвестСтрой" (ОГРН 1078913000077).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО

"ТехнокомИнвестСтрой" (ОГРН 1078913000077).

ГОЛОСОВАЛИ:

6

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.11. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "СеверСтройАльянс" (ОГРН 1088913000648).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "СеверСтройАльянс"

(ОГРН 1088913000648).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.12. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "ПартнерГарант" (ОГРН 1088905002636).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "ПартнерГарант"

(ОГРН 1088905002636).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.13. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Строительная компания "Карэн" (ОГРН 1088913000440).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Строительная

компания "Карэн" (ОГРН 1088913000440).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

7

ПРОТОКОЛ № 9 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2.14. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ИП
''Рафиков Ильдар Рифгатович'' (ОГРН 304890507600045).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ИП ''Рафиков Ильдар

Рифгатович'' (ОГРН 304890507600045).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.15. Дедов С.С. предложил принять в члены  Некоммерческого партнерства Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
ООО "Комфорт" (ОГРН 1095752000288).

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»  ООО "Комфорт" (ОГРН

1095752000288).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов